
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 06EU-003562 

číslo smlouvy zhotovitele: 
uzavřené dne 14.3.2018

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní dodatek strany:

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „objednatel11)

a

2. název: Luboš Filip
se sídlem: Chotíkov 322, 330 17 Chotíkov
IČO, DIČ: 64878899, CZ530829023

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel“ nebo ,,zhotovitel““)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana11)

Tímto dodatkem se mění Doba pro dokončení:
Původní termín: do 31.10.2018 
Nový termín: nejpozději do 30.06.2019.

Důvodem změny term ínuje prodloužení dokončení nátěrů zábradelního svodidla u mostu ev.č. 
27-075C..2 z důvodu kolize se stavbou „1/27, propad u věznice11. Není možné umožnit označení 
pracovního místa z důvodu převedení dočasného obousměrného provozu v těsné blízkosti 
záchytného systému. Docházelo by k přímému ohrožení pracovníků. Z tohoto důvodu nemůže 
dodavatel dokončit činnost v termínu.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 06EU-003562 zůstávají v platnosti beze změn.

2  6 - 10-  2018 2 6 - 10-  2018
Datum: Datum: _____


